
UCHWAŁA NR II/5/24 
RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia liczby członków oraz składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2024 roku, 
poz. 609 ) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się liczbę członków Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w ilości 5 osób. 

§ 2. Ustala się skład osobowy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji : 

1. Małgorzata Szymańczak 

2. Małgorzata Molenda 

3. Dariusz Prykiel 

4. Karol Biedrzycki 

5. Damian Woźniak 

§ 3. Przedmiotem działania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji jest: 

1. opiniowanie skarg na działalność Burmistrza i gminnych jednostek organizacyjnych. 

2. opiniowanie składanych przez obywateli wniosków i petycji i przedkładanie Radzie opinii do 
rozpatrzenia spraw. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Dorota Niedbała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42715FE0-C416-45F5-B94B-D773FE07642C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR II/5/24 RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3

	§ 4


